

OPL-WA.271.1.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Urzędu Statystycznego w Opolu od uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem i akcesoriami dla Urzędu Statystycznego w Opolu**”

Pytanie nr 1:

„Ze względu na fakt, iż producenci renomowanych laptopów typu HP Inc., Dell, Lenovo posiadają w swojej ofercie notebooki z przekątną 13,3”, 14”, 15,6” oraz 17,3”. Podane minimum 16,8” i maksimum 17,2” uniemożliwia zaoferowanie obecnie dostępnych na rynku notebooków, ponieważ nie mieszczą się w zakresie wymagań Zamawiającego. Czy Zamawiający zmieni wymagania dotyczące przekątnej notebooka?”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza laptopy z przekątną ekranu minimum 16,8” i maksimum 17,3”.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza komputery przenośne wyposażone w matryce o przekątnej 17,3 cala ?”

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza laptopy z przekątną ekranu minimum 16,8” i maksimum 17,3”.

DYREKTOR
Janina Kuźmicka